
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.leM.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Famiglie 

Ai Docenti 

Prot. N.2755/0409 

 

 

 

 

 
Oggetto: Decreto di costituzione del Centro Sportivo Scolastico dell’Istituto Comprensivo 

Calò, Triennio 2019/20, 20/21, 21/22. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle Scuole 

Secondarie di I e II grado”, emanate dal MIUR con prot. n. 4273 del 04/08/2009; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 30/010/2019 relativa alla costituzione del C.S.S.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del C.S.S. del 30/10/2019; 

 

DECRETA 

 

il Centro Sportivo Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale Calò, per il triennio 2019/2020, 

20/21,21/22 risulta così costituito: 
 

Dirigente scolastico: Prof.ssa Marianna G; 
 

Docenti di Educazione fisica della Scuola Secondaria di I grado Mongelli Giuseppe; 

Docenti Primaria Inss Bozza Carmela, Giosuè Vita, Nelli Michele; 

Genitore, Sig. Acito Nunzia. 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.it-/


1. Il Centro Sportivo Scolastico è presieduto dal Dirigente scolastico, Prof.ssa Marianna Galli 

 

Il Centro è da intendersi come struttura interna all’Istituto, finalizzata all’organizzazione 

dell’attività sportiva scolastica. 

 

Compito del C.S.S. è programmare ed organizzare iniziative ed attività coerenti con le finalità e 

gli obiettivi dei progetti nazionali, in funzione della propria realtà e delle proprie risorse. 
 

Il Centro Sportivo Scolastico: 
 pianifica l’attività sportiva scolastica dell’Istituto; 
 attiva le sinergie nel territorio per la migliore realizzazione e promozione dell’attività 

sportiva scolastica; 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof.ssa Marianna Galli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 

39 Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non 

seguirà trasmissione dell'originale con firma 

autografa 


